拉萨海关2017年考试录用公务员面试公告
根据公务员录用工作有关规定，现就2017年拉萨海关录用公务员面试有关事宜通知如下：

一、面试分数线及进入面试人员名单（详见附件1）
二、资格复审
前期，我单位已要求进入面试考生提供了以下材料复印件。

1. 本人身份证、学生证或工作证复印件。

2. 公共科目笔试准考证复印件。

3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）。

4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书复印件，所报职位要求的外语等级证书、职业资格证书复印件等材料。

5. 报考职位所要求的基层工作经历有关证明材料。在党政机关、事业单位、国有企业工作过的考生，需提供单位人事部门出具的基层工作经历证明，并注明起止时间和工作地点；在其他经济组织、社会组织等单位工作过的考生，需提供相应劳动合同或缴纳社保证明的复印件。

6. 除上述材料外，考生需按照身份类别，提供以下材料：

应届毕业生提供所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）复印件。

社会在职人员提供所在单位人事部门出具的同意报考证明复印件（详见附件2），证明中需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职证明复印件。

留学回国人员提供我驻外使领馆出具的留学回国证明和教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书复印件。

待业人员提供所在街道或存档人才中心出具的待业证明复印件（详见附件3），需注明考生政治面貌和出具证明单位联系人和办公电话。

“大学生村官”项目人员提供由县级及以上组织人事部门出具的服务期满、考核合格的证明复印件；“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”项目人员提供省级教育部门统一制作，教育部监制的“特岗教师”证书和服务“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”鉴定表复印件；“三支一扶”计划项目人员提供各省“三支一扶”工作协调管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书复印件；“大学生志愿服务西部计划”项目人员提供由共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表复印件。

7. 其他材料：

（1）户口本（户口登记卡）首页、本人页复印件。

（2）既往病史情况说明。

（3）在国家规定的择业期内可按照应届高校毕业生对待的考生还要提供本人择业期内未落实工作单位的声明（详见附件4）。

考生应对所提供材料的真实性负责，材料不全或主要信息不实，影响资格审查结果的，将取消面试资格。放弃面试者请填写《放弃公务员面试的声明》（详见附件5），经本人签名，拍照后作为邮件附件发送。未在规定时间内填报放弃面试声明，因个人原因不参加面试的，视情节将上报中央公务员主管部门记入诚信档案。
面试前还将进行现场资格复审，届时请考生携带以上材料原件，到四川省成都市武侯区大石西路233号金钥匙公寓进行现场资格复审。现场资格审查时间为3月6日9:00-18:00。考生应对所提供材料的真实性负责，材料不全或主要信息不实，影响资格审查结果的，将取消面试资格。
三、面试安排
（一）面试时间
面试分别于2017年3月7日和3月8日进行。每位考生具体面试时间详见附件。
面试于当日上午9:00开始，参加当天面试的考生务必全部于上午8:30前报到完毕。截至当天上午8：30没有进入候考室的考生，取消考试资格。
（二）面试报到地点
  四川省成都市武侯区大石西路233号金钥匙公寓。
四、体检和考察

（一）体检和考察人选的确定

参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序1:1确定体检和考察人选；比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（含60分），方可按综合成绩由高到低顺序1:1的比例进入体检和考察。

（二）体检和体能测试
体检预计在面试结束后一周内进行，届时统一前往，请考生合理安排好行程，注意安全。体检费用由考生本人承担。
报考缉私警察职位且体检合格的考生，参加体能测评。体能测试时间将于体检后另行确定并通知考生本人。考生需携身份证，于公布日期当日按时报到。体能测试执行《关于印发公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）的通知》有关标准。体能测试中凡一项不达标的，视为体能测试不合格。
（三）综合成绩计算方式

综合成绩计算: 综合成绩（海关）=（笔试总成绩÷2）×50% + 面试成绩×50%

综合成绩（缉私）=笔试合成分 ×50% + 面试成绩×50%

五、注意事项

考生应对个人提供资料的真实性负责。请广大考生务必保持手机、座机、电邮联系畅通，以便及时通知有关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变动情况告知招录海关，未及时告知的自行承担相应后果。面试前，我单位将随时更新、发布有关安排、要求，请考生密切关注拉萨海关官方网站，以免遗漏相关信息。
联系方式： 0891-6283210，18898015869
0891-6283211，17888011088
           0891-6283206（传真）
欢迎各位考生对我们的工作进行监督。
附件：1. 面试分数线及进入面试人员名单

      2. 同意报考证明（样式）

3. 待业证明（样式）

4．择业期内未落实工作单位声明（样式）
5. 放弃面试资格声明（样式）

拉萨海关
                          2017年2月20日

	职位名称及代码
	面试分数线
	姓名
	准考证号
	面试时间
	备注

	隶属海关海关业务（0701001001）
	93.6
	李雪
	598231081108
	3月7日

	嘎玛措姆
	598211511728

	丁增欧珠
	598254016311

	达娃次仁
	598231050115

	日喀则海关法制（0701003001）
	99.1
	毛从辉
	598253722716
	3月7日

	郭元平
	598253701330

	邹锐
	598250140313

	日喀则海关审计（0701003002）
	105.1
	白玛德吉
	598232061821
	3月7日

	郑炜
	598232064610

	扎西顿珠
	598231220911

	递补

	吉隆海关法制（0701004001）
	118
	李明轩
	598261157725
	3月7日

	何盈婷
	598253911322

	李凯
	598253806517

	递补

	吉隆海关文秘（0701004002）
	100.2
	张伟
	598232255925
	3月7日

	钟家翔
	598232321614

	赵梦莹
	598237430925

	递补

	吉隆海关财务（0701004003）
	113.8
	刘夙云
	598214311427
	3月8日

	程曦
	598250083026

	刘超
	598239210103

	狮泉河海关监管（0701005001）
	112.9
	强央卓嘎
	598235640721
	3月8日

	冯昌
	598261160130

	喻琳然
	598222123006

、

附件1

放弃面试资格声明
拉萨海关人事教育处：

本人        ，身份证号：                         ，报考××职位（职位代码××），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。

联系电话：

签名（考生本人手写）：

        日期：

身份证复印件粘贴处

附件2

同意报考证明

×××同志，性别，民族，政治面貌，身份证号码为：××××，现为××××（填写单位详细名称及职务）。

我单位同意×××同志报考××单位××职位，如果该同志被贵单位录用，我们将配合办理其工作调动手续。

人事部门负责人（签字）：

办公电话：

办公地址：

  盖章（人事部门公章）

                               2017年  月  日

附件3

待业证明

拉萨海关人事教育处：

×××同志，性别  ，身份证号码为：××××，其户籍在××××，现系待业人员。

特此证明。

  盖章

                               2017年  月  日

注：该证明由户籍所在地居委会、社区、街道、乡镇或相关劳动社会保障机构开具。

附件4

声  明

拉萨海关：

本人  （姓名）  （身份证号：                   ）于      年    月    日毕业于      （学校名称）      ，学历为             ，参加2017年度国家公务员考试，报考拉萨海关              职位（职位编号：           ），现承诺：本人在国家规定的择业期内未落实工作单位，并具有2017年派遣资格。

【注：国家统一招生的普通高校毕业生离校时和在择业期内（国家规定择业期为二年）未落实工作单位、其户口、档案、组织关系保留在原毕业学校，或保留在各级毕业生就业主管部门（毕业生就业指导服务中心）、各级人才交流服务机构和各级公共就业服务机构的毕业生，可按应届高校毕业生对待。】

         （本人签名）

                           年    月    日